
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   

Brīvības iela 72, Rīga, LV-1011, tālr. 67876000, fakss 67876002, e-pasts vm@vm.gov.lv, www.vm.gov.lv 

Rīgā 

 

Datums skatāms laika zīmogā Nr. {{ DOKREGNUMURS}} 

Uz 09.09.2021. Nr. 142.9/9-53-13/21  

  

Latvijas Republikas Saeimas Sociālo 

un darba lietu komisijai 

 

Par 16 559 Latvijas pilsoņu kolektīvā 

iesniegumu “Vakcinācijai aizvien 

jābūt brīvprātīgai” 

 

 

Veselības ministrija sniedz atbildi uz LR Saeimas Sociālo un darba lietu 

komisijas sagatavoto vēstuli Nr.142.9/9-53-13/21. 

 Lai skaidrotu sabiedrībai vakcinācijas kā efektīva epidemioloģiskā 

drošības pasākuma nozīmību, Veselības ministrijas tiešās padotības iestāde 

Nacionālais veselības dienests sācis skaidrojošas informācijas sagatavošanu 

prezentācijas veidā, kas būtu pieejama bibliotēkām, kā arī izmantojama mācību 

procesā visām valsts izglītības iestādēm un saprotama dažāda vecuma 

skolniekiem, par vakcīnu kvalitāti, drošumu un efektivitāti, kā arī kopumā par 

vakcinācijas pret Covid-19 nozīmību cīņā pret šo infekcijas slimību. 

 Nacionālais veselības dienests prezentāciju veido sadarbībā ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, ņemot vērā nepieciešamību šo materiālu iesniegt 

izmantošanai mācību iestādes. Paralēli Nacionālais veselības dienests ir saziņā 

ar Latvijas Nacionālo bibliotēku, kas koordinēs šī materiāla pieejamību 

bibliotēkās. 

 Apzinoties jautājuma nozīmīgumu, strādājam pie tā, lai prezentācija būtu 

pieejama pēc iespējas ātrākā laikā. 

 

 

Veselības ministra vietā 

labklājības ministrs 
(paraksts*) 

Gatis Eglītis 

 

 

 


